Sonra 1894'te bu bina yangında hasar görünce Tepebaşı'nda bir apartmana, oradan da 1907'de Şişli'ye taşınır.²²

Eksarhlığın ilk resmi lideri Antim Efendidir ve 6 Mart 1872 (25 Zilhicce 1288) tarihinde Osmanlı Padişahının onayını almış, tayin edilmiştir.²³ 1290 (1873) tarihli 28. Salnamede onun ismi Eksarh olarak kaydedilmiştir. Daha önce 1289 (1872) salnamesinde Vidin Metropoliti olarak kaydedilmiştir. 1288 Hicri yılın son günlerinde ataması yapılan eksarhın muhtemelen basıma girmiş olan 1289 yılı salnamesinde Vidin metropoliti olarak anılmıştır.

Bulgar Eksarhlığı'nın salnamelere kaydı ancak bir yıl sonra (1290) yapılabılmıştır.